8Администрация Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района  Костромской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  05 августа 2009 года  №  24-Р                                                      с. Сандогора

О реализации муниципальной программы
по проведению капитального ремонта

многоквартирных домов на территории

Сандогорского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением главы администрации Костромского муниципального района от 04.08.2009 г. № 937 «Об утверждении распределения денежных средств,  поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, и средств областного бюджета, направляемых на капитальный ремонт многоквартирных домов, включённых в муниципальные адресные программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Костромского муниципального района» в целях создания условий для приведения жилищного фонда и коммунальной инфраструктуры в соответствие с со стандартами качества жилищно-коммунальных услуг, обеспечивающими комфортные условия проживания жителей, для реализации муниципальной целевой программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Сандогорского  сельского поселения:

1. Назначить должностным лицом главного бухгалтера Давидюк В.И. ответственной за использование денежных средств, поступивших на капитальный ремонт многоквартирных домов от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств областного бюджета и средств собственников.
2. Перечислить средства, поступившие от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию  жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению 1, приложению 2 на расчётные счета, открытые в кредитной организации управляющей компанией, предназначенные для зачисления вышеуказанных средств. Основанием для перечисления средств является представленное управляющей компанией уведомление об открытии расчётных счетов отдельно на каждый многоквартирный дом, протокол общего собрания собственников жилья о проведении капитального ремонта и утверждённая представителем собственников жилого дома смета на проведение капитального ремонта.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава администрации  сельского поселения                                      А.А. Сорокин

Приложение 1

Утверждёно

 распоряжением главы администрации

Сандогорского сельского поселения

от 05 августа 2009 года № 24 -Р
Распределение субсидий из муниципального бюджета Костромского муниципального района бюджету Сандогорского сельского поселения на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2009 году (руб.)
	Адрес многоквартирного дома
	Наименование управляющей компании
	Всего
	В том числе

	Средства фонда
	Средства областного бюджета
	Средства

местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с. Сандогора, ул. Молодёжная, д.1
	ООО УК «Жил-Сервис»
	561,713
	523,236
	38,477

	с. Сандогора,

ул. Молодёжная, д.3
	ООО УК «Жил-Сервис»
	598,500
	557,503
	40,997

	п. Мисково,

пер. Школьный,  д.1
	ООО УК «Жил-Сервис»
	581,182
	541,371
	39,811

	п. Мисково,

пер. Школьный,  д.2
	ООО УК «Жил-Сервис»
	477,850
	445,117
	32,733

	ИТОГО:
	2219,245
	2067,227
	152,018

Приложение 2

Утверждёно

 распоряжением главы администрации

Сандогорского сельского поселения

от 05 августа 2009 года № 24 - Р
Распределение субсидий из муниципального бюджета Костромского муниципального района бюджету Сандогорского сельского поселения на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2009 году (руб.)
	Адрес многоквартирного дома
	Наименование управляющей компании
	Всего
	В том числе

	Средства

фонда
	Средства

областного

бюджета
	Средства

местного

бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с. Сандогора, ул. Молодёжная, д.1
	ООО УК «Жил-Сервис»
	280,856
	261,618
	19,238

	с. Сандогора,

ул. Молодёжная, д.3
	ООО УК «Жил-Сервис»
	299,250
	278,752
	20,498

	п. Мисково,

пер. Школьный,  д.1
	ООО УК «Жил-Сервис»
	290,592
	270,686
	19,906

	п. Мисково,

пер. Школьный,  д.2
	ООО УК «Жил-Сервис»
	238,925
	222,558
	16,367

	ИТОГО:
	1 109,623
	1 033,614
	76,009